PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2019 г.

№ _290____
станица Новодмитриевская

О проведении 61 внеочередной сессии Совета

Новодмитриевского сельского поселения Северского района
В соответствии со ст.29 Регламента Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 22.03.2018 решили:

1. Провести внеочередную 61 сессию Совета Новодмитриевского сельского поселения 04 апреля 2019 года.

2. Внести в повестку дня 61 внеочередной сессии вопрос о назначении даты и времени проведения публичных слушаний, созданию комиссии по организации проведения публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета Новодмитриевского сельского поселения Северского района.
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет портале муниципального образования Северский район, раздел «Поселения», подраздел «Новодмитриевское сельское поселение» и обнародовать настоящее решение в местах, отведенных для этих целей.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Новодмитриевского сельского поселения Северского района.
Глава Новодмитриевского сельского

поселения Северского района
            Е.В.Шамраева
Председатель Совета Новодмитриевского
сельского поселения Северского района

        Д.С.Дармодехин